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Żel budujący Jelly Pro
Cover Light Beige 50ml
YOSHI

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy y-jelly_pro_cover_light_b
eige-50

Kod producenta y-jelly_pro_cover_light_b
eige-50

Kod EAN 5904024538714

Opis produktu
Jelly PRO Cover Light Beige 50 ml - Żel Budujący Delikatny odcień beżu zbliżony do koloru naturalnej płytki paznokcia, nadaje
zdrowy wygląd płytce paznokcia i maskuje niedoskonałości na poziomie 70%. Idealny do stylizacji french oraz babyboomer, a
także dla klientek które lubią naturalny kolor paznokcia. Wtedy nakładamy tylko top i stylizacja gotowa, co skróci znacznie
czas pracy. Polecamy na ten żel użyć topu z drobinkami Sparkles lub Stardust, a klientki będą zachwycone! Żel budujący
oparty na nowoczesnej formule. Bardzo twardy i wytrzymały, porównywalny twardością do akrylu. Idealny do przedłużania
paznokci. Doskonale sprawdzi się w przypadku rekonstrukcji paznokci obgryzanych. Idealnie się zaciska i tunel się nie
rozpręża. Konsystencja galaretki jednak pięknie się układa pod pędzlem. Nie spływa. Nie zalewa skórek. Genialnie sprawdzi się
przy paznokciach długich, extreme shape i awangardowych. Wygodny w aplikacji. Bardzo łatwy w opiłowaniu. Odporny na
czynniki zewnętrzne. Nie zapowietrza się. Nie odpryskuje. Dzięki swojej twardości, idealny dla klientek, którym zdarza się
łamać paznokcie oraz dla pań które nie lubią wysokich apexów. Dzięki jego konsystencji można nim budować wszystkie
paznokcie “na raz”. Można budować paznokcie „na raz” bez robienia osobno szkieletu. Ma obniżoną temperaturę polimeryzacji
dzięki czemu nie piecze w lampie! WADY: Nie stwierdzono!   Numer koloru: GP007 Efekt: Kryjący Pojemność: 50 ml
Przeznaczenie: Przedłużanie paznokci Rozpuszczalny w removerze: NIE Warstwa dyspersyjna: TAK Czas utwardzania: 30s –
90s LED / 120s UV Czas do zacisku: 5s – 10s   Żel budujący Pojemność 50 ml Konsystencja Delikatnie poziomująca galaretka
Przeznaczenie Przedłużanie paznokci Rozpuszczalny w removerze NIE Warstwa dyspersyjna TAK Czas utwardzania 30s – 90s
LED / 120s UV. Dokładny czas utwardzania jest uzależniony od rodzaju oraz mocy lampy. Czas do zacisku 5s – 10s. Dokładny
czas zacisku jest uzależniony od mocy lampy i od grubości nałożonej warstwy. Skład Acrylates Copolymer, Isopropyl Alcohol,
Butyl Acetate, Dimethicone, Microcrystalline Wax, Mica, May Contain(+/-): Ci 77007, Ci 77891, Ci 77492, Ci73360, Ci 15880, Ci
77266, Ci 77491. W przypadku uczulenia na którąkolwiek substancję zawartą w produkcie może wystąpić reakcja alergiczna.
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